— 1 —

江苏省财政厅关于下达2021年现代职业教育

质量提升计划资金预计数的通知

各设区市、县（市）财政局、有关高等学校：

为加快预算执行进度，现下达你单位 2021 年现代职业教育

质量提升计划资金预计数（项目代码：Z135050009055，参照直

达资金标识“02 中央参照直达资金”），支出列 205“教育支出”

相关项，并就有关事项通知如下：

一、各地、各单位要认真落实《国务院关于印发国家职业教

育改革实施方案的通知》（国发〔2019〕4 号）等确定的各项改

革任务，深化产教融合、校企合作，按要求支持开展高职扩招、

1+Ｘ证书制度试点、支持实施中国特色高水平高职学校和专业建

设计划等。

二、各地、各单位要按照《现代职业教育质量提升计划资金

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财教〔2021〕1号

─────────────────

— 2 —

管理办法》（财教〔2019〕258 号）等要求，做好 2021 年预算

分解下达工作，确保资金及时、足额到位。待 2021 年预算确定

后，将再次核定各地、各单位预算，并按多退少补的原则据实调

整。针对 2019 年度审计查出涉及现代职业教育质量提升计划资

金的问题，各地、各单位要落实整改责任，对照问题提出有针对

性、可操作、能见效的整改措施，尽快整改到位。

三、请按照《中共江苏省委 江苏省人民政府关于全面实施

预算绩效管理的实施意见》（苏发〔2019〕6 号）要求，进一步

健全过程预算绩效管理机制，资金使用单位要随同预算资金同步

填报绩效目标，切实提高财政资金使用效益，防止出现挤占、挪

用、虚列、套取补助资金等行为。

四、各地、各单位要做好 2021 年中央直达资金管理工作。

完善直达资金监控系统，及时将指标信息、支付信息导入监控系

统，确保相关数据同步一致、准确完整。

附件：2021年现代职业教育质量提升计划资金预计数分配表

江苏省财政厅

2021年1月7日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部江苏监管局。

江苏省财政厅办公室 2021年1月7日印发

附件

单位：万元

序号 单位/地区 合计 高职奖补 中职奖补 教师素质提升

2021年现代职业教育质量提升计划资金预计数分配表

51 江苏旅游职业技术学院 506 506
10450 7450 3000

1 南京市 300 300
2 无锡市 300 300
3 江阴市 300 300
4 徐州市 2690 1790 900
5 苏州市 400 400
6 张家港市 300 300
7 太仓市 300 300
8 南通市 400 400
9 连云港市 2860 1960 900

10 淮安市 400 400
11 盐城市 600 200 400
12 扬州市 400 400
13 镇江市 400 400
14 泰州市 400 400
15 宿迁市 400 400

二、市县小计

第 2 页，共 2 页